

Photoshop Danmark ApS

**Hovedgaden 12
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 34 48 16 52

Årsrapport for 2013/2014

(2. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25. marts 2015**

Dirigent Benny Thelin

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance pr. 30. september 2014 - Aktiver | 10 |
| Balance pr. 30. september 2014 - Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 - 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Photoshop Danmark ApS
Hovedgaden 12
2970 Hørsholm
Telefon: +45 70 20 10 61
Web: www.fototeam.dk

Regnskabsår 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Direktion Benny Thelin

Revision JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: +45 70 23 01 89

Pengeinstitut Jyske Bank

Forsikring Alm. Brand

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver internethandel.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2013/2014

Årets resultat er således et underskud på tkr. 358, som anses for særdeles utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

| Note | <u>2013/2014</u> | <u>2012/2013</u> 17 mdr |
|--|------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | -2.776 | -442.797 |
| 1 Personaleomkostninger..... | 266.624 | 620.908 |
| 2 Af- og nedskrivninger | 40.000 | 56.666 |
| Andre driftsomkostninger..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | -309.400 | -1.120.371 |
| Finansielle indtægter..... | 8.450 | 0 |
| Finansielle omkostninger..... | <u>151.740</u> | <u>184.840</u> |
| Resultat før skat | -452.690 | -1.305.211 |
| 3 Skat af årets resultat..... | <u>-95.612</u> | <u>-327.721</u> |
| Årets resultat | <u>-357.078</u> | <u>-977.490</u> |

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. september 2014

Aktiver

| Note | 30.09.2014 | 30.09.2013 |
|--|------------------|------------------|
| 4 Goodwill..... | 51.667 | 71.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 51.667 | 71.667 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 51.667 | 71.667 |
| 5 Materielle anlægsaktiver i alt | 51.667 | 71.667 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 771.007 | 422.516 |
| Depositum..... | 0 | 18.000 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 308.128 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.079.135 | 440.516 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.182.469 | 583.850 |
| Varelager..... | 907.270 | 988.565 |
| Varebeholdninger..... | 907.270 | 988.565 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser... | 137.132 | 103.688 |
| Tilgode hos tilknyttede virksomheder..... | 29.345 | 33.771 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 115.205 | 448.093 |
| Andre tilgodehavender..... | 96.280 | 174.406 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 3.885 | 11.179 |
| Tilgodehavender i alt | 381.847 | 771.137 |
| Likvide beholdninger | 253 | 253 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.289.370 | 1.759.955 |
| Aktiver i alt..... | 2.471.839 | 2.343.805 |

Balance pr. 30. september 2014

Passiver

| Note | <u>30.09.2014</u> | <u>30.09.2013</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 6 Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat..... | -1.334.568 | -977.490 |
| Egenkapital i alt | -1.254.568 | -897.490 |
| Udskudt skat..... | 0 | 120.372 |
| Hensatte gældsforpligtelser i alt..... | 0 | 120.372 |
| Kreditinstitutter..... | 640.500 | 800.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 120.000 | 120.000 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 520.500 | 680.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 120.000 | 120.000 |
| Bankgæld..... | 632.337 | 641.157 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 580.071 | 1.196.408 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.819.440 | 414.406 |
| Anden gæld..... | 54.059 | 68.952 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.205.907 | 2.440.923 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.726.407 | 3.120.923 |
| Passiver i alt..... | 2.471.839 | 2.343.805 |
| 8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser | | |
| 9 Fremtidige forhold | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|-------------------|
| Stiftelse 24. april 2012..... | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat..... | | -977.490 | -977.490 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret. | | 0 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 0 |
| Egenkapital pr. 30. september 2013..... | 80.000 | -977.490 | -897.490 |
| | | | |
| Egenkapital pr. 30. september 2013..... | 80.000 | -977.490 | -897.490 |
| Periodens resultat..... | | -357.078 | -357.078 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 0 |
| Egenkapital pr. 30. september 2014..... | 80.000 | -1.334.568 | -1.254.568 |

Noter

| | <u>2013/2014</u> | <u>2012/2013</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager..... | 254.003 | 573.152 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 1.631 | 1.666 |
| Pensionsbidrag..... | 10.990 | 46.090 |
| | <u>266.624</u> | <u>620.908</u> |
| Personaleomkostninger i alt..... | | |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Goodwill..... | 20.000 | 28.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 20.000 | 28.333 |
| Indretning af lejede lokaler..... | 0 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>56.666</u> |
| Af- og nedskrivninger i alt..... | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat..... | -16.119 | -448.093 |
| Forskydning i udskudt skat..... | -79.493 | 120.372 |
| | <u>-95.612</u> | <u>-327.721</u> |
| Skat af årets resultat..... | | |
| Der er betalt tkr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret. | | |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | | Goodwill |
| Anskaffelsessum primo..... | | 100.000 |
| Årets tilgang..... | | 100.000 |
| Årets afgang..... | | |
| | | <u>200.000</u> |
| Anskaffelsessum pr. 30.09.2014 | | |
| Afskrivninger primo..... | | 28.333 |
| Årets afskrivning..... | | 20.000 |
| Afskrevet vedr. årets afgang..... | | |
| | | <u>48.333</u> |
| Afskrivninger pr. 30.09.2014..... | | |
| Bogført værdi pr. 30.09.2014..... | | <u>151.667</u> |

Noter

| | Driftsmateriel og inventar |
|--|-------------------------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo..... | 0 |
| Årets tilgang..... | 100.000 |
| Årets afgang..... | 0 |
| | <hr/> |
| Kostpris pr. 30.09.2014..... | 100.000 |
| | <hr/> |
| Afskrivninger primo..... | 0 |
| Årets afskrivning..... | 0 |
| Afskrevet vedr. årets afgang..... | 0 |
| | <hr/> |
| Afskrivninger pr. 30.09.2014..... | 0 |
| | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2014..... | 100.000 |
| | <hr/> |

| | <u>2013/2014</u> |
|-----------------------------|------------------|
| 6 Virksomhedskapital | |
| Anpartskapital..... | 80.000 |
| | <hr/> |

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end fem år.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på tkr. 1.000 med pant i varelager, tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Fotocentrum Herlev ApS for alt bankmellemværende, der henvises til søsterselskabets regnskab.

Til sikkerhed for gæld i indkøbsforeningen FotoKæden AMBA, er indestående i foreningen tkr. 423.

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden og øvrige koncernvirksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Noter

9 Fremtidige forhold:

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt og har iværksat en plan for reetablering af kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.

En væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabet opnår en positiv drift og selskabet opretholder kreditterne.

Det er ledelsens forventning, at selskabet opretholder de nødvendige kreditfaciliteter.